
Městys Olbramovice                                  IČ: 00293270                                          e-mail: ouolbramovice@volny.cz  
Olbramovice 23                                          DIČ: CZ00293270                                    www.mestys-olbramovice.cz 
Olbramovice                                               Tel: 515 336 114  
671 76                                                          DS: xunbz5k   1 
 

                                        

                                ÚŘAD MĚSTYSE OLBRAMOVICE        
                                 Olbramovice 23                                                                  
                                 Olbramovice      

                            671 76      
                   Tel: 515336114      
           E-mail: ouolbramovice@volny.cz  
           DS:xunbz5k 

                                                                                                    

                                                                                   
Váš dopis značky / ze dne  Naše značka – č. j.:  Vyřizuje:  Kontakt:   Datum:   

UMO-0440/2024  Josef Průša +420608415857  10. 05. 2024    
   

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

  

OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU OLBRAMOVICE 

A ZVEŘEJNĚNÍ ÚPLNÉHO ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU OLBRAMOVICE 
PO ZMĚNĚ Č. 2 

 
Městys Olbramovice v souladu s ust. § 55c zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební 

zákon, ve znění pozdějších předpisů, za použití ust. § 25 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) 
 

doručuje 
Změnu č. 2 Územního plánu Olbramovice 

a úplné znění Územního plánu Olbramovice po vydání změny č. 2 
 
Zastupitelstvo městyse Olbramovice jako příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 stavebního 
zákona, za použití § 43 odst. 4 a § 55 odst. 1 stavebního zákona, v souladu s § 171 až 174 správního řádu a 
ustanovení § 11 a 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 
plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, na 
svém zasedání dne 9. 5. 2024 pod č. usnesení 10/2024 – 9. 5. 2024 vydalo Změnu č. 2 Územního plánu 
Olbramovice, kterou se mění Územní plán Olbramovice, vydaný zastupitelstvem městyse usnesením č. 
9/2019 – 25. 4. 2019 ze dne 25. 04. 2019, s účinností od 11. 05. 2019. 
 
Do opatření obecné povahy Změny č. 2 Územního plánu Olbramovice a jeho odůvodnění a dokladové 
dokumentace, může každý dle ust. § 173 odst. 1 správního řádu a v souladu s ust. § 165 stavebního zákona, 
nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal. Do opatření obecné povahy Změny č. 
2 Územního plánu Olbramovice je dále možno nahlédnout v listinné podobě na ÚM Olbramovice (u 
pořizovatele) a na webových stránkách Městyse Olbramovice: https://www.mestys-olbramovice.cz/uzemni-
plan-2020 
V souladu s ust. § 55 odst. 5 stavebního zákona pořizovatel ÚM Olbramovice, zajistil vyhotovení úplného 
znění Územního plánu Olbramovice po změně č. 2. 
 



Městys Olbramovice                                  IČ: 00293270                                          e-mail: ouolbramovice@volny.cz  
Olbramovice 23                                          DIČ: CZ00293270                                    www.mestys-olbramovice.cz 
Olbramovice                                               Tel: 515 336 114  
671 76                                                          DS: xunbz5k   2 
 

Vydaný ÚP Olbramovice, změny č. 2 a úplné znění Územního plánu Olbramovice po vydání změny č. 2 jsou 
v souladu s ust. § 165 odst. 2 stavebního zákona zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
webových stránkách Městyse Olbramovice na adrese: https://www.mestys-olbramovice.cz/uzemni-plan-
2020 
 
Změna č. 2 a úplné znění Územního plánu Olbramovice po vydání změny č. 2 jsou v souladu s ust. § 55c 
stavebního zákona doručovány veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Úřadu městyse 
Olbramovice. V souladu s ust. § 25 odst. 2 a 3 správního řádu se změna č. 2 a úplné znění Územního plánu 
Olbramovice po vydání změny č. 2 považují za doručené patnáctým dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky. 
Tímto dnem nabývá změny č. 2 ÚP Olbramovice účinnosti. 
 
Úplné znění ÚP Olbramovice po vydání změny č. 2 bude poskytnuto MěÚ Moravský Krumlov, odbor výstavby 
a územního plánování, stavebního řádu a dopravy a Krajskému úřadu Jihomoravského kraje – Odbor 
územního plánování. 
  

 
 

Roman Hybler 
starosta 

 
 
 

Tato veřejná vyhláška byla vyvěšena 15 dní na úřední desce Městyse Olbramovice a zveřejněna způsobem 
umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
 
                                       10.05.2024 
Datum vyvěšení: ............................................    Datum sejmutí: ………………….......................... 
 
Roman Hybler 
………………………………….....................................    ………………………………...................................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení     Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:        Razítko: 
 
 
V elektronické podobě 10.05.2024    V elektronické podobě  
zveřejněno od:        ………………………………….    zveřejněno do:        ………………………………… 
 

Roman  Hybler 

…………………………………......................................     ………………………………....................................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění    Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 

 

Razítko:     Razítko:  

 
 
 
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí:  

Úřad Městyse Olbramovice, Olbramovice 23, 671 76 Olbramovice 


